
 

Câmara Municipal de Pau dos Ferros 
Estado do Rio Grande do Norte 
Palácio Vereador Francisco Lopes Torquato 
 

 

 

  Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52 

Tele fax: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN 

Email: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br 

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br 
 

PORTARIA Nº 046, DE 15 DE MARÇO DE 2017. 

 

 
Dispõe sobre a designação dos Membros 
da Comissão Permanente de Licitação 
para o exercício de 2017, e dá outras 
providências. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no uso 

de suas atribuições Legais; 

 

R E S O L V E:  
 

Art. 1º - Ficam designados, para integrarem a Comissão Permanente de 
Licitação da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, para o exercício 2017, os seguintes 
servidores. 
 

ANTONIO JUNIOR DA SILVA – Presidente 

FRANCISCA ALCINETE DA SILVA MORAIS – Membro 

NORNANDI MARIA CAMPOS DO REGO – Membro 

VALDEMAR ABRANTES BARBOSA JUNIOR - Membro 

 

Art. 2º - Fica revogada a Portaria nº 05/2017 datada de 06 de janeiro de 
2017. 

 
Art. 3º - Essa Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se. 

 

 

Ver. Eraldo Alves de Queiroz 
Presidente 


